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55^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2020
CAMPIONATI ITALIANI A SQUADRE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - Rieti, 11 - 12 - 13 settembre 2020

110 Hs Allievi - RISULTATI 13/09 - 13:45

 Record MPI AM 13.43 +1.8 Mattia DI PANFILO Tbilisi 15/07/2016 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 114 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.64  q  

2 4 116 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.72  q  

3 5 120 STRATAGEMMA Carlo 2004 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.85  q  

4 3 144 MUSSO Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.25 763.00

5 7 122 COMPARINI Matteo 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.73 712.00

 2 136 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ  

 8 131 NICOLETTO Andrea 2003 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO DNF  

DQ: RT 22.6.2

Batteria 2   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:25 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 113 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.76  q  

2 3 149 CLEMENTE Mattia 2003 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.87  q  

3 4 124 UGATI Nicolas 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.31 756.00

4 7 117 FAIS Filippo 2003 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 15.49 737.00

5 8 135 NONIS Davide 2003 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.55 731.00

6 6 138 PINELLI Davide Sergio 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.95 689.00

7 5 141 SOTTILI Leonardo 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16.22 661.00

Pett. 141 ammonito CR 18.5

Batteria 3   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:30 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 111 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.78  q  

2 2 126 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.11 778.00

3 5 147 AKAMANGWA Luigi Wanke 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.44 742.00

4 3 140 LISE Lorenzo Giulio 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.44 742.00

5 8 134 INGEGNOLI Francesco 2004 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.62 723.00

6 6 143 PUSELLO Lorenzo 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 16.98 586.00

 7 118 BARTOLINI Alexander 2003 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO DNS  

Batteria 4   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:35 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 139 DENTATO Damiano 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.18  q  

2 6 127 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.74  q  

3 7 123 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.92  q  

4 3 145 GOBBI Alessandro 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.96  q  

5 5 109 DI MAURO Marco 2004 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 15.07  q  

6 8 119 ARCIDIACONO Daniele 2004 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15.23 765.00

7 2 130 SIGNAROLDI Samuel 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 15.50 736.00

Batteria 5   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:39 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 128 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.60  q  

2 4 142 VILLA Emiliano 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.64  q  

3 5 151 CHIESA Niccolo' 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.07  q  

4 6 133 ROSSI Ernesto 2004 AM PG085 ATLETICA PAKMAN A.S.D 15.51 735.00

5 7 129 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.65 720.00

6 8 146 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.23 660.00

 2 108 AGOSTINI Lorenzo 2003 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO DQ  

DQ: RT 22.6.2

Batteria 6   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:44 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 137 POUYE Mouhamed 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 14.45  q  

2 8 148 COREN Simone 2003 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.49  q  

3 3 110 CAPOBIANCO Davide 2003 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 15.09 780.00

4 1 152 MOINO Simone 2004 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.50 736.00
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5 4 153 MOSCHETTA Ludovico 2004 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 15.68 717.00

6 2 115 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.64 620.00

 5 125 ZULIANI Davide 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA DNF  

 7 112 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 114 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.64  q +0.7  

2 4 139 DENTATO Damiano 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.18  q +1.0  

3 6 137 POUYE Mouhamed 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 14.45  q +1.7  

4 8 148 COREN Simone 2003 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.49  q +1.7  

5 3 128 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.60  q +0.1  

6 4 142 VILLA Emiliano 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.64  q +0.1  

7 4 116 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.72  q +0.7  

8 6 127 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.74  q +1.0  

9 2 113 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.76  q +0.7  

10 4 111 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.78  q +0.6  

11 5 120 STRATAGEMMA Carlo 2004 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.85  q +0.7  

12 3 149 CLEMENTE Mattia 2003 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.87  q +0.7  

13 7 123 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.92  q +1.0  

14 3 145 GOBBI Alessandro 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.96  q +1.0  

15 5 151 CHIESA Niccolo' 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.07  q +0.1  

15 5 109 DI MAURO Marco 2004 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 15.07  q +1.0  

17 3 110 CAPOBIANCO Davide 2003 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 15.09 +1.7 780.00

18 2 126 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.11 +0.6 778.00

19 8 119 ARCIDIACONO Daniele 2004 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15.23 +1.0 765.00

20 3 144 MUSSO Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.25 +0.7 763.00

21 4 124 UGATI Nicolas 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.31 +0.7 756.00

22 5 147 AKAMANGWA Luigi Wanke 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.44 +0.6 742.00

23 3 140 LISE Lorenzo Giulio 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.44 +0.6 742.00

24 7 117 FAIS Filippo 2003 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 15.49 +0.7 737.00

25 1 152 MOINO Simone 2004 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.50 +1.7 736.00

25 2 130 SIGNAROLDI Samuel 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 15.50 +1.0 736.00

27 6 133 ROSSI Ernesto 2004 AM PG085 ATLETICA PAKMAN A.S.D 15.51 +0.1 735.00

28 8 135 NONIS Davide 2003 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.55 +0.7 731.00

29 8 134 INGEGNOLI Francesco 2004 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.62 +0.6 723.00

30 7 129 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.65 +0.1 720.00

31 4 153 MOSCHETTA Ludovico 2004 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 15.68 +1.7 717.00

32 7 122 COMPARINI Matteo 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.73 +0.7 712.00

33 6 138 PINELLI Davide Sergio 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.95 +0.7 689.00

34 5 141 SOTTILI Leonardo 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16.22 +0.7 661.00

35 8 146 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.23 +0.1 660.00

36 2 115 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.64 +1.7 620.00

37 6 143 PUSELLO Lorenzo 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 16.98 +0.6 586.00

 2 136 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ +0.7  

 2 108 AGOSTINI Lorenzo 2003 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO DQ +0.1  

 8 131 NICOLETTO Andrea 2003 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO DNF +0.7  

 7 112 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF +1.7  

 5 125 ZULIANI Davide 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA DNF +1.7  

 7 118 BARTOLINI Alexander 2003 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO DNS +0.6  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:59 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 114 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.71 944.00

   Campione Italiano      

2 6 139 DENTATO Damiano 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.09 892.00

3 5 137 POUYE Mouhamed 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 14.34 863.00

4 3 148 COREN Simone 2003 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.44 852.00

5 1 116 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.54 841.00

6 8 128 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.60 834.00

7 2 127 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.61 833.00

8 7 142 VILLA Emiliano 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.65 830.00

Finale 2   Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:52 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 111 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.41 855.00
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2 7 123 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.68 825.00

3 3 113 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.86 816.00

4 5 120 STRATAGEMMA Carlo 2004 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.89 806.00

5 8 145 GOBBI Alessandro 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.90 801.00

6 1 151 CHIESA Niccolo' 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.95 795.00

7 4 149 CLEMENTE Mattia 2003 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.98 804.00

 2 109 DI MAURO Marco 2004 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI DNF 782.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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55^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2020
CAMPIONATI ITALIANI A SQUADRE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - Rieti, 11 - 12 - 13 settembre 2020

400m Allieve - RISULTATI 12/09 - 15:42

 Record MPI AF 53.86 Ilaria VERDERIO Baku 01/06/2014 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1   Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 187 PANSINI Federica 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.48  q  

2 5 181 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 59.24  q  

3 2 194 CORAZZA Chiara 2004 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.66  q  

4 3 168 MANDRILE Bianca 2003 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.51  q  

5 4 163 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.84  

6 7 177 LORENZETTO Anita 2004 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:02.76  

Batteria 2   Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 172 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 58.08  q  

2 5 198 TESSAROLO Zoe 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 58.24  q  

3 8 165 SCHENAL Anna 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:00.53  

4 4 193 BRESSAN Giada 2003 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.58  

5 2 192 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 1:01.18  

6 6 179 RANIERI Caterina 2003 AF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:02.17  

7 7 197 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:02.34  

 1 183 BERETTA Chiara 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF  

Batteria 3   Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 199 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 58.07  q  

2 4 184 FARINA Francesca 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 59.06  q  

3 6 161 PAGNANELLI Anthea 2003 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:00.41  q  

4 2 178 MARANGON Ilaria 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:00.59  

5 1 171 MENOTTI Chiara 2004 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:00.79  

6 7 166 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:01.35  

7 5 176 FERRARI Vittoria 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.37  

8 8 182 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.58  

Batteria 4   Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 191 DEMATTE' Nancy 2004 AF TN101 ATLETICA TRENTO 57.68  q  

2 7 190 BERNARDI Giada 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.41  q  

3 1 196 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.66  q  

4 3 167 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.04  q  

5 4 169 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.85  

6 8 185 GRECO Ludovica 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:01.78  

7 6 180 VINCARETI Arianna 2003 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:02.38  

8 5 173 BOTTONI Maria Chiara 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.61  

Batteria 5   Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 195 CAMPION Elena 2003 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 58.04  q  

2 8 175 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.54  q  

3 7 162 GADALETA Dalila Teresa 2003 AF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 59.70  q  

4 3 200 MAGRO Vittoria 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:01.18  

5 6 160 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.25  

6 4 164 BARP Anna Asia 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:01.84  

7 5 186 IEMMA Matilde 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:02.07  

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 187 PANSINI Federica 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.48  q  

2 2 191 DEMATTE' Nancy 2004 AF TN101 ATLETICA TRENTO 57.68  q  

3 2 195 CAMPION Elena 2003 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 58.04  q  
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4 3 199 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 58.07  q  

5 3 172 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 58.08  q  

6 5 198 TESSAROLO Zoe 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 58.24  q  

7 7 190 BERNARDI Giada 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.41  q  

8 8 175 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.54  q  

9 4 184 FARINA Francesca 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 59.06  q  

10 5 181 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 59.24  q  

11 1 196 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.66  q  

11 2 194 CORAZZA Chiara 2004 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.66  q  

13 7 162 GADALETA Dalila Teresa 2003 AF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 59.70  q  

14 3 167 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.04  q  

15 6 161 PAGNANELLI Anthea 2003 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:00.41  q  

16 3 168 MANDRILE Bianca 2003 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.51  q  

17 8 165 SCHENAL Anna 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:00.53  

18 4 193 BRESSAN Giada 2003 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.58  

19 2 178 MARANGON Ilaria 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:00.59  

20 1 171 MENOTTI Chiara 2004 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:00.79  

21 4 163 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.84  

22 4 169 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.85  

23 2 192 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 1:01.18  

23 3 200 MAGRO Vittoria 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:01.18  

25 6 160 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.25  

26 7 166 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:01.35  

27 5 176 FERRARI Vittoria 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.37  

28 8 185 GRECO Ludovica 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:01.78  

29 4 164 BARP Anna Asia 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:01.84  

30 5 186 IEMMA Matilde 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:02.07  

31 6 179 RANIERI Caterina 2003 AF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:02.17  

32 7 197 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:02.34  

33 6 180 VINCARETI Arianna 2003 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:02.38  

34 8 182 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.58  

35 5 173 BOTTONI Maria Chiara 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.61  

36 7 177 LORENZETTO Anita 2004 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:02.76  

 1 183 BERETTA Chiara 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF  

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 175 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.54

2 190 BERNARDI Giada 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.41

3 191 DEMATTE' Nancy 2004 AF TN101 ATLETICA TRENTO 57.68

4 195 CAMPION Elena 2003 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 58.04

5 187 PANSINI Federica 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 56.48

6 199 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 58.07

7 172 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 58.08

8 198 TESSAROLO Zoe 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 58.24

Finale 2 Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 168 MANDRILE Bianca 2003 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.51

2 161 PAGNANELLI Anthea 2003 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:00.41

3 194 CORAZZA Chiara 2004 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.66

4 181 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 59.24

5 196 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.66

6 184 FARINA Francesca 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 59.06

7 167 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.04

8 162 GADALETA Dalila Teresa 2003 AF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 59.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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55^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2020
CAMPIONATI ITALIANI A SQUADRE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - Rieti, 11 - 12 - 13 settembre 2020

Disco Allievi - RISULTATI 12/09 - 19:16

 Record MPI AM 63.53 Carmelo MUSCI Bari 12/05/2018 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 172 STORTI Matteo 2003 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 47.13  Q  

1°: 47.13                  

2 158 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.18  Q  

1°: 46.18                  

3 170 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.87  q  

1°: 30.78 2°: X 3°: 43.87            

4 171 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 43.77  q  

1°: X 2°: 43.77 3°: 42.78            

5 165 FABBRI Daniele 2004 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.42  q  

1°: 42.59 2°: 43.02 3°: 43.42            

6 166 CIALLELLA Antonio 2003 AM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 43.15  q  

1°: 39.44 2°: 42.34 3°: 43.15            

7 163 MENZ Jakob 2004 AM BZ019 SPORTCLUB MERANO 41.87  

1°: 41.87 2°: 40.13 3°: 38.20            

8 177 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 40.79  

1°: X 2°: 35.41 3°: 40.79            

9 178 FRANCO Davide Pio 2003 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 40.72  

1°: 40.56 2°: 40.72 3°: 39.87            

10 186 DE SANTIS Dario 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 39.99  

1°: X 2°: 33.60 3°: 39.99            

11 167 RUIU Kevin 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 38.81  

1°: 38.81 2°: X 3°: 35.11            

12 190 BUSATO Enrico 2004 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 38.52  

1°: 38.26 2°: 38.52 3°: X            

13 174 PIRAS Francesco 2003 AM OR271 ATLETICA URAS ASD 38.44  

1°: X 2°: 38.44 3°: X            

14 180 DI FILIPPO Gianmarco 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 38.10  

1°: X 2°: 34.44 3°: 38.10            

15 184 DE MARI Riccardo 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 38.08  

1°: 37.18 2°: 38.08 3°: 37.27            

16 176 SORDI Giovanni Maria 2004 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 37.86  

1°: 37.86 2°: X 3°: X            

17 161 MOGGI Francesco 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 36.62  

1°: X 2°: 36.62 3°: X            

18 181 LINARI Valerio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 36.46  

1°: 35.21 2°: 36.46 3°: 36.38            

19 197 GUERRA Giuseppe 2004 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 36.27  

1°: 36.14 2°: 36.27 3°: X            

20 160 MEZZOGORI Nadir 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 35.90  

1°: 35.90 2°: X 3°: X            

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 187 MARTINI Niccolo' 2003 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 48.38  Q  

1°: 48.38                  

2 196 ZORDAN Matteo 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 46.82  Q  

1°: 46.82                  

3 188 MIGLIO Luca 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 45.96  Q  

1°: 43.75 2°: 45.96               

4 159 MACCARELLI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.31  q  

1°: 44.31 2°: 42.12 3°: 38.06            

5 157 IACOCCA Filippo Maria 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.45  q  

1°: X 2°: 41.21 3°: 42.45            

6 189 LOCATELLI Roj 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 42.42  q  
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1°: 36.81 2°: 41.57 3°: 42.42            

7 168 CIFERRI Massimo 2003 AM MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 41.99  

1°: 41.99 2°: 40.71 3°: X            

8 191 PERIN Matteo 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 41.89  

1°: 41.89 2°: X 3°: 41.49            

9 169 HAIDA Akram 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.53  

1°: 39.33 2°: 41.53 3°: 38.35            

10 185 SESSA Gabriele 2003 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 41.47  

1°: 41.47 2°: X 3°: X            

11 173 INCALZA Evan 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.32  

1°: 41.32 2°: 36.28 3°: 40.04            

12 179 RAPPOCCIO Vitaliano 2004 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 40.84  

1°: 40.84 2°: 39.95 3°: 40.08            

13 182 TOSONI Francesco 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 39.51  

1°: X 2°: X 3°: 39.51            

14 194 IMPERIALI Gabriele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 39.35  

1°: 39.35 2°: 38.00 3°: X            

15 193 VUERICH Andrea 2004 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 38.95  

1°: X 2°: 38.95 3°: 37.91            

16 192 PADOVAN Matteo 2004 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 38.18  

1°: 38.18 2°: X 3°: 37.79            

17 183 ARENA Lorenzo 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 37.13  

1°: 36.37 2°: 36.96 3°: 37.13            

18 175 ARISI Filippo 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 36.14  

1°: 32.40 2°: 36.14 3°: X            

 195 PANZARASA Gabriele 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 162 MASTRAPASQUA Marco 2003 AM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 164 FRANCHI Andrea 2003 AM CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO DNS  

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 187 MARTINI Niccolo' 2003 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 48.38  Q  

2 172 STORTI Matteo 2003 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 47.13  Q  

3 196 ZORDAN Matteo 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 46.82  Q  

4 158 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.18  Q  

5 188 MIGLIO Luca 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 45.96  Q  

6 159 MACCARELLI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.31  q  

7 170 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.87  q  

8 171 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 43.77  q  

9 165 FABBRI Daniele 2004 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.42  q  

10 166 CIALLELLA Antonio 2003 AM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 43.15  q  

11 157 IACOCCA Filippo Maria 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.45  q  

12 189 LOCATELLI Roj 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 42.42  q  

13 168 CIFERRI Massimo 2003 AM MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 41.99  

14 191 PERIN Matteo 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 41.89  

15 163 MENZ Jakob 2004 AM BZ019 SPORTCLUB MERANO 41.87  

16 169 HAIDA Akram 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.53  

17 185 SESSA Gabriele 2003 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 41.47  

18 173 INCALZA Evan 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.32  

19 179 RAPPOCCIO Vitaliano 2004 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 40.84  

20 177 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 40.79  

21 178 FRANCO Davide Pio 2003 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 40.72  

22 186 DE SANTIS Dario 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 39.99  

23 182 TOSONI Francesco 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 39.51  

24 194 IMPERIALI Gabriele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 39.35  

25 193 VUERICH Andrea 2004 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 38.95  

26 167 RUIU Kevin 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 38.81  

27 190 BUSATO Enrico 2004 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 38.52  

28 174 PIRAS Francesco 2003 AM OR271 ATLETICA URAS ASD 38.44  

29 192 PADOVAN Matteo 2004 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 38.18  

30 180 DI FILIPPO Gianmarco 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 38.10  

31 184 DE MARI Riccardo 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 38.08  

32 176 SORDI Giovanni Maria 2004 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 37.86  

33 183 ARENA Lorenzo 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 37.13  

34 161 MOGGI Francesco 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 36.62  
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35 181 LINARI Valerio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 36.46  

36 197 GUERRA Giuseppe 2004 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 36.27  

37 175 ARISI Filippo 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 36.14  

38 160 MEZZOGORI Nadir 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 35.90  

 195 PANZARASA Gabriele 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE NM  

 162 MASTRAPASQUA Marco 2003 AM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI NM  

 164 FRANCHI Andrea 2003 AM CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO DNS  

FINALE

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 13 Settembre 2020 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

172 STORTI Matteo 2003 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 47.13

188 MIGLIO Luca 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 45.96

165 FABBRI Daniele 2004 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.42

171 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 43.77

189 LOCATELLI Roj 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 42.42

196 ZORDAN Matteo 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 46.82

170 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.87

187 MARTINI Niccolo' 2003 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 48.38

166 CIALLELLA Antonio 2003 AM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 43.15

158 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.18

159 MACCARELLI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.31

157 IACOCCA Filippo Maria 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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